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Bogotd D:C., diciembre de 2020 .
CERTIFICACION

Yo MARIA RAQUEL CRUZ NAVAS, mayor de edad y vecina de Bogotd, identificada con la
cédula de ciudadania No. 51.686.710 de Bogotd, domiciliado y residente en Bogotd D.C., en mi
condicién de Representante Legal del EDIFICIO CALLE 19 P.H con NIT. 900.010.427-5, certifico
que los sefores los sefiores MARIA FANNY GUERRERO DE MATURANA, JUAN VICENTE MARINO
ABRIL Y SANDRA PATRICIA PACHECO GATTAS, mayores de edad, para el pago de la obligacién
por concepto de expensas comunes de administracién DEL DEPARTAMENTO 5 - Mezanine,
adeudan por expensas comunes el valor de capital comespondiente a la suma de
$32.090.081mds intereses, discriminados asi:

FECHA DE FECHA DE
CONCEPTO NACIMIENTO pE VALOR ACUMULADO VENCIMIENTO
LA OBLIGACION
Cuotas de administracién | 01/07/1999 $19.611 $19.611 31/07/1999
Cuotas de administracién | 02/08/1999 $ 86.600 $106.211 31/08/1999
Cuotas de administracion | 03/09/1999 $ 86.600 $192.811 30/09/1999
Cuotas de administracién | 05/10/1999 $ 86.600 $279.411 31/10/1999
Cuotas de administracién | 06/11/1999 $ 86.600 $ 366.011 30/11/1999
Cuotas de administracién | 08/12/1999 $ 86.600 $ 452.611 31/12/1999
Cuotas de administracién | 01/01/2000 $ 86.600 $ 539.211 31/01/2000
Cuotas de administracidn | 02/02/2000 $ 86.600 $ 625.811 29/02/2000
Cuotas de administracién | 05/03/2000 $ 86.600 $712.411 31/03/2000
Cuotas de administracidon | 06/04/2000 $ 86.600 $799.011 30/04/2000
Cuotas de administracién | 08/05/2000 $ 86.600 $885.611 31/05/2000
Cuotas de administracidn | 09/06/2000 $ 86.600 $ 972.211 30/06/2000
Cuotas de administracién 11/07/2000 $ 86.600 $1.058.811 31/07/2000
Cuotas de administracidn | 12/08/2000 $ 86.600 $1.145.411 31/08/2000
Cuotas de administracién | 13/09/2000 $ 86.600 $1.232.011 30/02/2000
Cuotas de administracidén | 15/10/2000 $ 86.600 $1.318.611 31/10/2000
Cuotas de administracién 16/11/2000 $ 86.600 $ 1.405.211 30/11/2000
Cuotas de administracién | 18/12/2000 $ 86.600 $1.491.811 31/12/2000
Cuotas de administracién | 01/01/2001 $ 86.600 $1.578.411 31/01/2001
Cuotas de administracidn | 02/02/2001 $ 86.400 $1.665.011 28/02/2001
Cuotas de administracién | 06/03/2001 $107.384 $1.772.395 31/03/2001
Cuotas de administracién | 07/04/2001 $ 93.528 $1.865.923 30/04/2001
Cuotas de administracidn | 09/05/2001 $ 93.528 $ 1.959.451 31/05/2001
Cuotas de administracidn | 10/06/2001 $ 93.528 $ 2.052.979 30/06/2001
Cuotas de administracién | 12/07/2001 $ 93.528 $ 2.146.507 31/07/2001
Cuotas de administracién 13/08/2001 $ 93.528 $ 2.240.035 31/08/2001
Cuotas de administracién 14/09/2001 $ 93.528 $ 2.333.563 30/09/2001
Cuotas de administracién | 16/10/2001 $ 93.528 $2.427.091  [31/10/2001
Cuotas de administracidn | 17/11/2001 $ 93.528 $ 2.520.619 30/11/2001
Cuotas de administracién 19/12/2001 $ 93.528 $2.614.147 31/12/2001
Cuotas de administracién | 01/01/2002 $ 93.528 $2.707.675 31/01/2002
Cuotas de administracidn | 02/02/2002 $ 93.528 $ 2.801.203 28/02/2002
Cuotas de administracion | 06/03/2002 $ 93.528 $2.894.731 31/03/2002
Cuotas de administracidn | 07/04/2002 $ 93.528 $2.988.259 30/04/2002
Cuotas de administracién | 09/05/2002 $ 93.528 $ 3.081.787 31/05/2002
Cuotas de administracién | 10/06/2002 $ 101.000 $3.182.787 30/06/2002
Cuotas de administracién | 12/07/2002 $101.000 $ 3.283.787 31/07/2002
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13/08/2002

Cuotas de administracion $ 101.000 $ 3.384.787 31/08/2002
Cuotas de administracién | 14/09/2002 $ 101.000 $ 3.485.787 30/09/2002
Cuotas de administracion | 16/10/2002 $101.000 $ 3.586.787 31/10/2002
Cuotas de administracion [ 17/11/2002 $ 101.000 $ 3.687.787 30/11/2002
Cuotas de administracion | 19/12/2002 $101.000 $ 3.788.787 31/12/2002
Cuotas de administracion | 01/01/2003 $ 101.000 $ 3.889.787 31/01/2003
Cuotas de administracion | 02/02/2003 $ 101.000 $ 3.990.787 28/02/2003
Cuotas de administraciéon | 06/03/2003 $ 101.000 $ 4.091.787 31/03/2003
Cuotas de administracion | 07/04/2003 $ 101.000 $ 4.192.787 30/04/2003
Cuotas de administracién | 09/05/2003 $101.000 $ 4.293.787 31/05/2003
Cuotas de administracion | 10/06/2003 $101.000 $ 4.394.787 30/06/2003
Cuotas de administracién | 12/07/2003 $ 101.000 $ 4.495.787 31/07/2003
Cuotas de administracion | 13/08/2003 $101.000 $ 4.596.787 31/08/2003
Cuotas de administracidén | 14/09/2003 $ 101.000 $ 4.697.787 30/09/2003
Cuotas de administraciéon 16/10/2003 $101.000 $ 4.798.787 31/10/2003
Cuotas de administracién | 17/11/2003 $ 101.000 $ 4.899.787 30/11/2003
Cuotas de administraciéon | 19/12/2003 $ 101.000 $ 5.000.787 31/12/2003
Cuotas de administracién [ 01/01/2004 $ 101.000 $5.101.787 31/01/2004
Cuotas de administraciéon | 02/02/2004 $ 101.000 $ 5.202.787 29/02/2004
Cuotas de administracion | 05/03/2004 $101.000 $ 5.303.787 31/03/2004
Cuotas de administraciéon | 06/04/2004 $ 101.000 $ 5.404.787 30/04/2004
Cuotas de administraciéon | 08/05/2004 $101.000 $ 5.505.787 31/05/2004
Cuotas de administracion | 09/06/2004 $ 101.000 $ 5.606.787 30/06/2004
Cuotas de administracidén | 11/07/2004 $ 101.000 $ 5.707.787 31/07/2004
Cuotas de administracién | 12/08/2004 $101.000 $ 5.808.787 31/08/2004
Cuotas de administracidn | 13/09/2004 $ 101.000 $ 5.909.787 30/09/2004
Cuotas de administracién | 15/10/2004 $ 101.000 $ 6.010.787 31/10/2004
Cuotas de administracién | 16/11/2004 $101.000 $6.111.787 30/11/2004
Cuotas de administracidon | 18/12/2004 $ 101.000 $6.212.787 1 31/12/2004
Cuotas de administracién | 01/01/2005 $101.000 $6.313.787 31/01/2005
Cuotas de administracion | 02/02/2005 $101.000 $ 6.414.787 28/02/2005
Cuotas de administracién | 06/03/2005 $101.000 $ 6.515.787 31/03/2005
Cuotas de administracién | 07/04/2005 $ 101.000 $6.616.787 30/04/2005
Cuotas de administracién | 09/05/2005 $101.000 $6.717.787 31/05/2005
Cuotas de administracién 10/06/2005 $101.000 $ 6.818.787 30/06/2005
Cuotas de administracién | 12/07/2005 $101.000 $6.919.787 31/07/2005
Cuotas de administracién | 13/08/2005 $ 109.000 $ 7.028.787 31/08/2005
Cuotas de administracion | 14/09/2005 $ 109.000 $7.137.787 30/09/2005
Cuotas de administracién 16/10/2005 $ 109.000 $ 7.246.787 31/10/2005
Cuotas de administracidn 17/11/2005 $ 109.000 $ 7.355.787 30/11/2005
Cuotas de administracion | 19/12/2005 $ 109.000 $ 7.464.787 31/12/2005
Cuotas de administracién | 01/01/2006 $ 109.000 $7.573.787 31/01/2006
Cuotas de administracién | 02/02/2006 $ 109.000 $7.682.787 28/02/2006
Cuotas de administracién | 06/03/2006 $ 109.000 $7.791.787 31/03/2006
Cuotas de administracién | 07/04/2006 $ 109.000 $ 7.900.787 30/04/2006
Cuotas de administraciéon | 09/05/2006 $ 109.000 $ 8.009.787 31/05/2006
Cuotas de administracidn 10/06/2006 $ 109.000 $8.118.787 30/06/2006
Cuotas de administracion | 12/07/2006 $ 109.000 $8.227.787 31/07/2006
Cuotas de administracidén | 13/08/2006 $1092.000 $ 8.336.787 31/08/2006 -
Cuotas de administracion 14/09/2006 $ 109.000 $ 8.445.787 30/09/2006
Cuotas de administracidn | 16/10/2006 $ 109.000 $ 8.554.787 31/10/2006
Cuotas de administracidn | 17/11/2006 $ 109.000 $8.663.787 30/11/2006




Cuotas de administraciéon | 19/12/2006 $ 109.000 $8.772.787 31/12/2006
Cuotas de administraciéon | 01/01/2007 $ 109.000 $ 8.881.787 31/01/2007
Cuotas de administraciéon | 02/02/2007 $ 109.000 $ 8.990.787 28/02/2007
Cuotas de administraciéon | 06/03/2007 $ 109.000 $ 9.099.787 31/03/2007
Cuotas de administracién | 07/04/2007 $109.000 $ 9.208.787 30/04/2007
Cuotas de administracién | 09/05/2007 $ 109.000 $9.317.787 31/05/2007
Cuotas de administracién | 10/06/2007 $ 109.000 $ 9.426.787 30/06/2007
Cuotas de administracién | 12/07/2007 $ 109.000 $ 9.535.787 31/07/2007
Cuotas de administracién | 13/08/2007 $ 109.000 $ 9.644.787 31/08/2007
Cuotas de administracién | 14/09/2007 $ 109.000 $ 9.753.787 30/09/2007
Cuotas de administracidn | 16/10/2007 $ 109.000 $ 9.862.787 31/10/2007
Cuotas de administracién 17/11/2007 $ 109.000 $9.971.787 30/11/2007
Cuotas de administracién | 19/12/2007 $ 109.000 $10.080.787 | 31/12/2007
Cuotas de administracién | 01/01/2008 $ 109.000 $10.189.787 |31/01/2008
Cuotas de administraciéon | 02/02/2008 $ 109.000 $10.298.787 |29/02/2008
Cuotas de administracién | 05/03/2008 $ 109.000 $10.407.787 | 31/03/2008
Cuotas de administracion | 06/04/2008 $ 109.000 $10.516.787 | 30/04/2008
Cuotas de administracidon | 08/05/2008 $ 109.000 $10.625.787 |31/05/2008
Cuotas de administracién | 09/06/2008 $ 109.000 $10.734.787 | 30/06/2008
Cuotas de administracién 11/07/2008 $ 109.000 $10.843.787 |31/07/2008
Cuotas de administracién | 12/08/2008 $ 109.000 $10.952.787 | 31/08/2008
Cuotas de administracién | 13/09/2008 $ 109.000 $11.061.787 |30/09/2008
Cuotas de administracién | 15/10/2008 $ 109.000 $11.170.787 |31/10/2008
Cuotas de administracidn | 16/11/2008 $ 109.000 $11.279.787 | 30/11/2008
Cuotas de administracién | 18/12/2008 $ 109.000 $11.388.787 |31/12/2008
Cuotas de administracién [ 01/01/2009 $ 109.000 $11.497.787 |31/01/2009
Cuotas de administracién [ 02/02/2009 $ 109.000 $11.606.787 | 28/02/2009
Cuotas de administracién | 06/03/2009 $ 109.000 $11.715.787 |31/03/2009
Cuotas de admiinistracion | 07/04/2009 $ 109.000 $11.824.787 | 30/04/2009
Cuotas de administracién | 09/05/2009 $ 109.000 $11.933.787 |31/05/2009
Cuotas de administraciéon | 10/06/2009 $ 109.000 $12.042.787 | 30/06/2009
Cuotas de administracién | 12/07/2009 $ 109.000 $12.151.787 |31/07/2009
Cuotas de administracién | 13/08/2009 $ 109.000 $12.260.787 | 31/08/2009
Cuotas de administracién | 14/09/2009 $ 109.000 $12.369.787 | 30/09/2009
Cuotas de administracién | 16/10/2009 $ 109.000 $12.478.787 | 31/10/2009
Cuotas de administracién | 17/11/2009 $ 109.000 $12.587.787 | 30/11/2009
Cuotas de administracién | 19/12/2009 $ 109.000 $12.696.787 | 31/12/2009
Cuotas de administracién  |01/01/2010 $ 109.000 $12.805.787 |31/01/2010
Cuotas de administracién | 02/02/2010 $ 109.000 $12.914.787 |[28/02/2010
Cuotas de administracién [ 06/03/2010 $ 109.000 $13.023.787 |31/03/2010
Cuotas de administracién | 07/04/2010 $ 109.000 $13.132.787 | 30/04/2010
Cuotas de administracién | 09/05/2010 $ 109.000 $13.241.787 | 31/05/2010
Cuotas de administracién 10/06/2010 $ 109.000 $13.350.787 | 30/06/2010
Cuotas de administracién | 12/07/2010 $ 109.000 $13.459.787 [31/07/2010
Cuotas de administracién | 13/08/2010 $ 109.000 $13.568.787 |31/08/2010
Cuotas de administracién 14/09/2010 $ 109.000 $13.677.787 |30/09/2010
Cuotas de administracién 16/10/2010 $ 109.000 $13.786.787 |31/10/2010
Cuotas de administracidon 17/11/2010 $ 109.000 $13.895.787 |30/11/2010
Cuotas de administraciéon | 19/12/2010 $109.000 $14.004.787 [31/12/2010
Cuotas de administracion | 20/01/2011 $ 109.000 $14.113.787 |31/01/2011
Cuotas de administracion | 21/02/2011 $ 1092.000 $14.222.787 |28/02/2011
Cuotas de administracién | 25/03/2011 $114.000 $14.336.787 |31/03/2011
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Cuotas de administracién  {26/04/2011 $ 114.000 $14.450.787 | 30/04/2011
Cuotas de administracion | 28/05/2011 $ 114.000 $14.564.787 |31/05/2011
Cuotas de administracién | 29/06/2011 $114.000 $ 14.678.787 |30/06/2011
Cuotas de administracién 31/07/2011 $ 114.000 $ 14.792.787 31/07/2011
Cuotas de administracién | 01/09/2011 $ 114.000 $14.906.787 |30/09/2011
Cuotas de administracién | 03/10/2011 $ 114.000 $15.020.787 |31/10/2011
Cuotas de administracién | 04/11/2011 $ 114.000 $15.134.787 |30/11/2011
Cuotas de administraciéon  {06/12/2011 $ 114.000 $15.248.787 |31/12/2011
Cuotas de administracion  [01/01/2012 $ 114.000 $15.362.787 |31/01/2012
Cuotas de administracién | 02/02/2012 $114.000 $15.476.787 |29/02/2012
Cuotas de administracion | 05/03/2012 $ 114.000 $ 15.590.787 |31/03/2012
Cuotas de administracién | 06/04/2012 $ 120.750 $15.711.537 | 30/04/2012
Cuotas de administraciéon | 08/05/2012 $121.958 $15.833.495 |31/05/2012
Cuotas de administracién | 09/06/2012 $121.958 $ 15.955.453 | 30/06/2012
Cuotas de administracién 11/07/2012 $121.958 $16.077.411 31/07/2012
Cuotas de administracién | 12/08/2012 $121.958 $16.199.369 |31/08/2012
Cuotas de administracién 13/09/2012 $121.958 $16.321.327 | 30/09/2012
Cuotas de administracion | 15/10/2012 $121.958 $16.443.285 {31/10/2012
Cuotas de administracién | 16/11/2012 $121.958 $16.565.243  [30/11/2012
Cuotas de administracion | 18/12/2012 $121.958 $ 16.687.201 31/12/2012
Cuotas de administracién [ 01/01/2013 $ 121.958 $16.809.159 |31/01/2013
Cuotas de administracién | 02/02/2013 $121.958 $16.931.117 |28/02/2013
Cuotas de administracion . |06/03/2013 $121.958 $17.053.075 |31/03/2013
Cuotas de administracién | 07/04/2013 $170.126 $ 17.223.201 30/04/2013
Cuotas de administracién | 09/05/2013 $ 134.000 $ 17.357.201 31/05/2013
Cuotas de administracién | 10/06/2013 $ 134.000 $ 17.491.201 30/06/2013
Cuotas de administracién | 12/07/2013 $ 134.000 $17.625.201 31/07/2013
Cuotas de administracion 13/08/2013 $ 134.000 $17.759.201 31/08/2013
Cuotas de administracion | 14/09/2013 $ 134.000 $17.893.201 30/09/2013
Cuotas de administracidon  {16/10/2013 $ 134.000 $ 18.027.201 31/10/2013
Cuotas de administracion | 17/11/2013 $ 134.000 $18.161.201 30/11/2013
Cuotas de administracion [ 19/12/2013 $ 134.000 $ 18.295.201 31/12/2013
Cuotas de administraciéon | 01/01/2014 $ 134.000 $ 18.429.201 31/01/2014
Cuotas de administraciéon | 02/02/2014 $ 134.000 $18.563.201 28/02/2014
Cuotas de administracién [ 06/03/2014 $ 134.000 $ 18.697.201 31/03/2014
Cuotas de administracion | 07/04/2014 $ 186.000 $ 18.883.201 30/04/2014
Cuotas de administracién | 09/05/2014 $ 147.000 $ 19.030.201 31/05/2014
Cuotas de administracién | 10/06/2014 $ 147.000 $19.177.201 30/06/2014
Cuotas de administracién | 12/07/2014 $ 147.000 $ 19.324.201 31/07/2014
Cuotas de administracion 13/08/2014 $147.000 $19.471.201 31/08/2014
Cuotas de administraciéon 14/09/2014 $ 147.000 $19.618.201 30/09/2014
Cuotas de administraciéon | 16/10/2014 $ 147.000 $ 19.765.201 31/10/2014
Cuotas de administracién [ 17/11/2014 $ 147.000 $19.912.201 30/11/2014
Cuotas de administraciéon 19/12/2014 $ 147.000 $ 20.059.201 31/12/2014
Cuotas de administracién  [01/01/2015 $ 147.000 $ 20.206.201 31/01/2015
Cuotas de administracién | 02/02/2015 $ 147.000 $ 20.353.201 28/02/2015
Cuotas de administracién | 06/03/2015 $ 147.000 $ 20.500.201 31/03/2015
Cuotas de administracién | 07/04/2015 $ 207.000 $ 20.707.201 30/04/2015
Cuotas de administracién | 09/05/2015 $ 162.000 $ 20.869.201 31/05/2015
Cuotas de administracidon 10/06/2015 $162.000 $21.031.201 30/06/2015
Cuotas de administracién | 12/07/2015 $ 162.000 $21.193.201 31/07/2015
Cuotas de administracidon | 13/08/2015 $ 162.000 $ 21.355.201 31/08/2015




Cuotas de administracién | 14/09/2015 $ 162.000 $ 21.517.201 30/09/2015
Cuotas de administracidn | 16/10/2015 $ 162.000 $ 21.679.201 31/10/2015
Cuotas de administracion | 17/11/2015 $ 162.000 $ 21.841.201 30/11/2015
Cuotas de administracién | 19/12/2015 $ 162.000 $ 22.003.201 31/12/2015
Cuotas de administracién [ 01/01/2016 $ 168.000 $ 22.171.201 31/01/2016
Cuotas de administracién | 02/02/2016 $ 168.000 $ 22.339.201 29/02/2016
Cuotas de administracién | 05/03/2016 $ 168.000 $ 22.507.201 31/03/2016
Cuotas de administracién | 06/04/2016 $ 226.000 $ 22.733.201 30/04/2016
Cuotas de administraciéon | 08/05/2016 $ 178.000 $22.911.201 31/05/2016
Cuotas de administracién | 09/06/2016 $ 178.000 $ 23.089.201 30/06/2016
Cuotas de administracidén | 11/07/2016 $ 178.000 $ 23.267.201 31/07/2016
Cuotas de administracién 12/08/2016 $ 178.000 $ 23.445.201 31/08/2016
Cuotas de administracidn | 13/09/2016 $ 178.000 $ 23.623.201 30/09/2016
Cuotas de administracién | 15/10/2016 $ 178.000 $ 23.801.201 31/10/2016
Cuotas de administracion [ 16/11/2016 $ 178.000 $ 23.979.201 30/11/2016
Cuotas de administracién | 18/12/2016 $ 178.000 $ 24.157.201 31/12/2016
Cuotas de administracion | 01/01/2017 $ 178.000 $ 24.335.201 31/01/2017
Cuotas de administracidn | 02/02/2017 $ 178.000 $ 24.513.201 28/02/2017
Cuotas de administracién | 06/03/2017 $ 178.000 $ 24.691.201 31/03/2017
Cuotas de administraciéon | 07/04/2017 $ 227.840 $ 24.919.041 30/04/2017
Cuotas de administracion | 09/05/2017 $ 190.460 $ 25.109.501 31/05/2017
Cuotas de administraciéon | 10/06/2017 $190.460 $ 25.299.961 30/06/2017
Cuotas de administracion | 12/07/2017 $ 190.460 $ 25.490.421 31/07/2017
Cuotas de administracidén | 13/08/2017 $ 190.460 $ 25.680.881 31/08/2017
Cuotas de administracién | 14/09/2017 $ 190.460 $ 25.871.341 30/09/2017
Cuotas de administracién 16/10/2017 $ 190.460 $.26.061.801 31/10/2017
Cuotas de administracion | 17/11/2017 $ 190.460 $ 26.252.261 30/11/2017
Cuotas de administracién | 19/12/2017 $ 190.460 $ 26.442.721 31/12/2017
Cuotas de administracién | 01/01/2018 $ 190.460 $ 26.633.181 31/01/2018
Cuotas de administracién | 02/02/2018 $ 190.440 $ 26.823.641 28/02/2018
Cuotas de administracién | 06/03/2018 $ 190.460 $ 27.014.101 31/03/2018
Cuotas de administracién | 07/04/2018 $ 190.460 $ 27.204.561 30/04/2018
Cuotas de administracién | 09/05/2018 $ 190.460 $ 27.395.021 31/05/2018
Cuotas de administracién | 10/06/2018 $ 190.460 $ 27.585.481 30/06/2018
Cuotas de administracién | 12/07/2018 $ 190.460 $27.775.941 31/07/2018
Cuotas de administracion | 13/08/2018 $190.460 $ 27.966.401 31/08/2018
Cuotas de administracion | 14/09/2018 $ 190.460 $ 28.156.861 30/09/2018
Cuotas de administracién | 16/10/2018 $ 190.460 $ 28.347.321 31/10/2018
Cuotas de administracién | 17/11/2018 $ 190.460 $ 28.537.781 30/11/2018
Cuotas de administracion | 19/12/2018 $ 190.460 $ 28.728.241 31/12/2018
Cuotas de administracién | 01/01/2019 $ 190.460 $ 28.918.701 31/01/2019
Cuotas de administracién | 02/02/2019 $ 190.460 $ 29.109.161 28/02/2019
Cuotas de administraciéon | 01/03/2019 $ 190.460 $ 29.299.621 30/03/2019
Cuotas de administracién | 01/04/2019 $ 190.460 $ 29.490.081 30/04/2019
Cuotas de administracién | 01/05/2019 $130.000 $ 29.620.081 30/05/2019
Cuotas de administracion | 01/06/2019 $130.000 $ 29.750.081 30/06/2019
Cuotas de administracién | 01/07/2019 $130.000 $ 29.880.081 30/07/2019
Cuotas de administraciéon | 01/08/2019 $130.000 $ 30.010.081 30/08/2019
Cuotas de administracién | 01/09/2019 $130.000 $ 30.140.081 30/09/2019
Cuotas de administracién | 01/10/2019 $130.000 $ 30.270.081 30/10/2019
Cuotas de administracion | 01/11/2019 $130.000 $ 30.400.081 30/11/2019
Cuotas de administracidn  |01/12/2019 $130.000 $ 30.530.081 30/12/2019




Cuotas de administracién | 01/01/2020 $130.000 $ 30.660.081 30/01/2020
Cuotas de administracién | 01/02/2020 $130.000 $ 30.790.081 30/02/2020
Cuotas de administracion | 01/03/2020 $130.000 $ 30.920.081 30/03/2020
Cuotas de administraciéon | 01/04/2020 $130.000 $ 31.050.081 30/04/2020
Cuotas de administracion | 01/05/2020 $130.000 $ 31.180.081 30/05/2020
Cuotas de administracidn | 01/06/2020 $130.000 $ 31.310.081 30/06/2020
Cuotas de administracién | 01/07/2020 $130.000 $ 31.440.081 30/07/2020
Cuotas de administracidn | 01/08/2020 $130.000 $ 31.570.081 30/08/2020
Cuotas de administracién | 01/09/2020 $130.000 $ 31.700.081 30/09/2020
Cuotas de administracién | 01/10/2020 $130.000 $ 31.830.081 30/10/2020
Cuotas de administracién  [01/11/2020 $130.000 $ 31.960.081 30/11/2020
Cuotas de administracidn | 01/12/2020 $130.000 $ 32.090.081 30/12/2020

Atentamente,
ORIGINAL FIRMADO

MARIA RAQUEL CRUZ NAVAS
C.C. 51.686.710 de Bogotda.
Administradora




YINA PAOLA MEDINA TRUJILLO

ABOGADA
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS

25 ENE.20

SENOR

JUEZ 54 DE I?EQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA antes 72 CIVIL MUNICIPAL
DEBOGOTA D.C.

E. S. : D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 2019-712

DEMANDANTE: EDIFICIO CALLE 19 P.H

DEMANDADOS: MARIA FANNY GUERRERO DE MATURANA, JUAN VICENTE MARINO ABRIL Y

SANDRA PATRICIAPACHECO GATTAS.

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

YINA PAOLA MEDINA TRUJILLO, Abogada, mayor de edad, vecina y residente en esta
ciudad, identificada con la cedula de ciudadania No. 52.725.258 de Bogotd, portadora
de la Tarjeta profesional No. 163.011 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando
